[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «       »                    2024 г. №          -ра

	г. Няндома

2

О создании межведомственной комиссии

для проведения мероприятий, направленных на проверку

готовности к работе в летний период на 2024 год детского загородного стационарного оздоровительного лагеря «Боровое»
В целях обеспечения социальных гарантий отдыха, оздоровления, занятости детей и организации создания безопасных условий отдыха, обеспечения пожарной безопасности, совершенствования защиты детей и работников от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь статьями 7, 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1.   Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии для проведения мероприятий, направленных на проверку готовности к работе в летний период на 2024 год детского загородного стационарного оздоровительного лагеря «Боровое».
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа.
3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Няндомского
муниципального округа
                      А.В. Кононов

	УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

Няндомского муниципального округа
Архангельской области
от «    »        2024 г. №      -ра

СОСТАВ

межведомственной комиссии для проведения мероприятий, направленных на проверку готовности к работе в летний период

2024 года детского загородного стационарного оздоровительного

лагеря «Боровое»
	Похватная

Ольга Николаевна
	–
	временно исполняющий обязанности заместителя главы Няндомского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Панфилов

Николай Гурьевич
	–
	начальник Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, заместитель председателя комиссии;

	Новиков
Дмитрий Александрович
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Андриянова

Татьяна Андреевна
	–
	заместитель начальника Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, заведующий отделом образовательных организаций Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Сорокина
Елена Васильевна
	–
	главный специалист отдела информатизации, безопасности и организационно - кадровой работы Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Онегина

Марина Евгеньевна
	–
	консультант отдела образовательных организаций Управления образования администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области;

	Лупандин

Василий Сергеевич
	–
	начальник ОНД и ПР Няндомского, Каргопольского и Коношского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию);

	Ширикова

Олеся Анатольевна
	–
	начальник ПЦО Няндомского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Архангельской области» (по согласованию);

	Иванов

Владислав Михайлович
	–
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО ОМВД России «Няндомский» (по согласованию).

[image: image1.jpg]